
La Kristi ord få rikelig plass hos dere. Kol. 3,16
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NY DAGLIG LEDER I BALKE MENIGHET

1. mars ble Kristin Nicolaisen ansatt som ny 
daglig leder. Hun er opprinnelig fra Nannestad, men 
har flyttet mye rundt før hun i 1996 slo seg til på 
Toten. Nå bor hun på Kapp sammen med samboer 
og unger. Kristin er utdannet kateket, NLP coach og 
mindfulnessinstruktør.

I samtale med henne forteller hun at hun hatt 
forskjellig slags arbeid opp gjennom årene. Hun har 
bl.a. jobbet med flyktninger og asylsøkere i kommu-
nen, i butikk, og hun har vært daglig leder i Aas og 
Eina menighet.

Kristin skal nå være daglig leder i Balke menig-
het i en 50% stilling. Dette er en jobb som består 
av mange og varierende arbeidsoppgaver. Det er, 
som hun sier, mye papirarbeid og telefoner og mye 

kontakt med folk. Og akkurat møte med folk er noe 
Kristin ser fram til. Hun vil være menighetens ansikt 
utad, og det er henne du vil møte ved henvendelse 
til menighetskontoret. Hun er glad i å lære nye ting 
og ser fram til å lære mer i jobben som daglig leder.

I tillegg til jobben her i Balke forsetter hun som 
coach, og er du av de som benytter treningssenteret 
på Skreia, så vil du kanskje også møte på henne der!

Vi ønsker Kristin hjertelig velkommen til Balke
og håper hun vil trives hos oss!

Bente Skjølås

Nr. 2 - 2018 82. årg.
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- Vel overstått! Er du en av dem som ønsker God 
påske, på forhånd og som kjenner at nå er vi fer- 
dig å si det? Helt greit, for så vidt, men i Kirken er 
det påske – alltid.
Ikke bare er vi i det som kalles påsketiden helt 
fram til Kristi himmelfartsdag. Noe ble grunnleg-
gende forandret i den første kristne påske. Vi fikk 
søndagen som den kristne helligdagen. Den gamle 
sabbaten var og er lørdagen. Men så var det 
altså på den første dag i uken. Da egentlig hverdags- 
livet begynte igjen, at den nye tid tok til: - Kristus er 
oppstanden! Slik sies det i kristne kirker verden 
over. Hver søndag er fra den tid, en Påskedag, 
Herrens oppstandelsesdag.
Så hvis du er blant dem som synes at påsken godt 
kunne vare litt lenger, så har du sjansen hver søn-
dag. Vær i din kirke. De du treffer der vil sikkert 
forstå deg, året rundt om du fortsatt sier: God påske!	
		           Lars Harald Tjøstheim - Sokneprest Balke

— 
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God påske – alltid!

BALKE SOKN

Han har vært en viktig medarbeider i Balke menig-
het, daglig leder Glenn Gulli, som nå avslutter tjene-
sten hos oss. Glenn begynte som kortsiktig vikar, 
etter at det over tid hadde vært perioder uten be-
manning på menighetskontoret. Glenn vokste inn 
i oppgavene og han var sterkt ønsket da han i nes-
te omgang søkte og fikk fast 50% stilling. Glenn har 
hele vegen kombinert tjenesten hos oss med deltids- 
arbeid på Seljelia barne- og familiesenter.
Når Seljelia nå ville knytte til seg Glenn i full stilling, 
forstår vi at det var naturlig å gå videre. Glenn satte 
ord på det selv, da vi fikk takke ham på Musikalsk 
dugnad i kirka, - han fremførte sin egen sang ”Takk 
for følge!” Nettopp slik opplever stab, menighetsråd 
og menigheten ellers det, at vi er takknemlige for 
arbeidet Glenn har gjort og slik vi har lært ham 
å kjenne. Glenn har på alle måter et fint repertoar, 
og vi er sikre på at Glenn skaper ny takknemlighet 
der han er, i musikk, i arbeid og som tjenende men-
neske i på Guds gode veg videre.
		  Menighetsrådet v. sokneprest Lars H Tjøstheim

Glenn Gulli – Takk for følge!

 

En smak av pilegrimsvandring, det kan man 
få 10.mai, Kristi himmelfartsdag. Vi håper 
mange fra Balke blir med i Felles kirkedag for 
Østre Toten.  Alle som har lyst kan møte ved 
Kolbu kirke. Kl. 15.00  starter vandringen, med 
turleder Arne Julsrud Berg, langs leden til Hoff 
kirke. Det blir stopp med servering av både 
kunnskap og mat på vegen. Middag kl. 17.00, 
på Evang, hos Olaf Nøkleby. På Hoffvangen 
står Pilegrimen, statuen og tar imot oss til 
avslutning av vandringen Kl. 19.00 samles alle 
som vil til gudstjeneste i Hoff kirke. Vel møtt!

Kristihimmelfart
– i år går vi fra Kolbu til Hoff
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Konfirmant i Balke menighet 2019 
VIKTIGE DATOER

TAKK FOR DIN STØTTE!

Tusen takk til alle som ga sitt bidrag til Kirkens 
Nødhjelps Fasteaksjon 2018!

Konfirmanter og foreldre i Balke gjorde en kjempejobb 
og samlet inn penger på dør-til-dør aksjonen. I tillegg 
kommer det stadig inn beløp på Vipps til Fasteaksjonen.
Med disse pengene kan Kirkens Nødhjelp fortsette sitt 
utrettelige arbeid med vann og sanitær i utsatte områder 
omkring i verden. 

Du kan fortsatt gi din gave ved
å vippse et valgfritt beløp til 2426,

eller send en SMS med kodeordet GAVE
til 2426 (200 kr).

Konfirmanter i Balke sokn 2018

09.06.2018  kl. 10.00
Bjørneby, Sander Sebastian

Fagerholm, Line

Halvorsen, Linnéa Skjelstad

Hanestad, Stine Sørseth

Johnsrud, Jonas

Kjeldsberg, Lars Aune

Kjeldsberg, Tobias

Moen, Anne Marte

Wullum, Martine Bjerke

Ørud, Karine

10.06.2018  kl. 10.00
Aas, Christoffer

Bunes, Robert

Holmen, Ida Nikolaisen

Kjeldsberg, Sondre

Rødningsby, Halvor

Sørli, Tuva

09.06.2018  kl. 12.00
Aasheim, Martin

Dahl, André Coventry

Gran, Mina Småstu

Nikkerud, Linn Emilie

Panengstuen, Selma

Torsteinshaugen, Eirin Aarsby

10.06.2018  kl. 12.00
Birk, Henrik Alexander

Ekkeren, Ingrid

Fosnes, Birte

Hubred, Elias

Nygaard, Hanna

Skjelstad, Erik Myrvang

Stranden, Thea Emilie Nannestad

Vingebakken, Julie Elise

Balke kirke

Totenviken kirke

 Foto: Kirkens Nødhjelp/Håvard Bjelland. Bilder fra konfirmasjonsleieren i Kragerø. FOTO: SOLFRID HATLEHOL

INFORMASJONSMØTE
Torsdag 26.april  kl. 19.00-20.30 Balke menighetshus

Det er slik at dag/tid for møter ikke passer for alle. 
Dette og annen informasjon blir tilgjengelig på 
www.kirkeniostretoten.no 
Det blir sendt ut invitasjon i posten til alle vi har i 
kirkens medlemsregister, men alle er velkommen.
Her blir det gitt informasjon om årets opplegg gene-
relt – og om valget:
•	 Kragerøleir-konfirmant eller hjemme- kon-

firmant.
Vi ønsker at flest mulig møter av aktuelle kon-
firmanter og foresatte. Du trenger ikke ha bestemt 
deg før møtet, verken om Kragerø/Hjemme – eller 
om du skal være konfirmant. Det går selvsagt an 
å levere ferdig utfylt innmelding allerede på dette 
møtet. Det blir gitt informasjon om mulighet for 
påmelding på internett. Selvsagt går den an å levere 
på papir. Det er aldri for seint, men vi ber alle prøve 
å levere innmelding innen 4. mai. Absolutt frist for 
bindende påmelding til Kragerø er 1. juni.
•	 Felles Kragerø informasjon for Østre Toten 

Onsdag 25.mai  kl. 18.00 Bygdestua Hoff  
Her vil vi at alle som skal til Kragerø møter sam-
men med minst en av sine foresatte (og de som evt 
fortsatt vurderer). Her blir det gitt viktig informasjon 
om romfordeling, reise, særlige behov, sikkerhet,
helse mm. Skjemaer blir utdelt for utfylling.
Bakgrunnsstoff om konfirmasjon i Den norske kirke, 
og om Kragerø-opplegget finner du her:
https://kirken.no/nb-NO/konfirmasjon/ eller
http://konfirmantleiren.no/
		   Lars Harald Tjøstheim - Sokneprest Balke
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Søndag 11. mars var det samlet et godt knippe 
musikere til konsert i Totenviken kirke. Det er nå 
tredje år på rad vi arrangerer musikalsk dugnad 
til inntekt for Balke menighet. Pianoet i Totenvik-
en kirke er modent for utskiftning, og kollekten på 
kr 5000,- fra kveldens konsert er startsummen for 
innsamling til nytt piano. 
Vi har som mål at det skal være et bredt spenn 
på det musikalske utrykket på disse dugnads- 
konsertene, og slik ble det også i år.
Konserten startet med Daniel Holen Berg fra 
Øverskreien. Han er en ung og talentfull gitarist og 
spilte noen selvskrevne sanger med et utrykk som 
er både dempet og kraftfullt på en gang. Lista ble 
altså lagt høyt av første artist. 
Glenn Gulli hadde også med seg selvskrevne låter 
som han stødig framførte. Han ble også takket for 
jobben han har utført på menighetskontoret, da 
han nå har sluttet i Balke menighet. Glenn har gjort 
en god jobb for at den daglige driften i menigheten 
skal fungere godt, og vi ønsker han lykke til videre 
i hans nye jobb. 
Videre var det Kjersti Vildåsen fra Kapp som sang 
for oss, akkompagnert av Geir Sindre von Schantz  
Nyborg på piano. De framførte tre nydelige melodi-
er med en gjestevokalist fra Totengospel på den ene 
låten. 
Mjøscellistene  var neste artister ut. Det er Ida 
Malene Christensen og Karen Flesvig Schrøder som 
utgjør denne duoen på cello, og de ga oss et 
lydbilde som vi sjelden hører. Det passet imidlertid 
veldig godt i et kirkerom, og ble en god kontrast til 
neste artister. 
Kjell Bakkeli og Vidar Sundbakken tok over etter 
cellistene. De tok oss med på en liten reise i musikk- 
historien, som blant annet innbefattet en reise 
helt til månen! Kjell har spilt saksofon og klarinett 
i mange tiår og gav oss en smakebit av hva han kan. 
Vidar akkompagnerte stødig på piano.
Siste opptreden stod Totengospel for. De vekslet fra 
helt det sarte til partier med mye trøkk, noe som 
ga spennende kontrast låt for låt. De har mange års 
erfaring, og låter som vanlig veldig bra. Dirigent for 
kvelden var Marianne Alstad Sundbakken. Helt til 
slutt ledet Lars Harald Tjøstheim oss gjennom en 
lovsang der det hørtes ut som alle sang med. Det 
ble servert kaffe og kaker ved utgangen, noe som 

tydelig falt i smak skal man dømme etter trykket 
i «kaffebaren» hos menighetsrådet.
Takk til alle artister som stilte opp uten honorar 
denne fine kvelden, og takk til alle som ga kollekt 
til inntekt for nytt piano i Totenviken kirke.

Balke menighetsråd

Musikalsk dugnad i Totenviken kirke

Gospelnight

Søndag 29.april inviterer Totengospel til Gospel- 
night i Totenviken kirke. Med seg som gjester har de 
Balke barnegospel og vokalgruppa BRIS. 
BRIS kommer fra Feiring og består av ni sangere. 
De sier om seg selv at de har et allsidig repertoar 
som spenner seg fra Prøysen og Beatles til salmer 
og folkemusikk. Korene vil ha hver sin avdeling med 
sanger, men vil også synge noe sammen.
Totengospel stiller med fullt band denne vårkvelden.
Vel møtt til Gospelnight! Bente Skjølås

Dugnad Balke og Totenviken

Velkommen :-) Ta med rive.

Det blir i år dugnad på begge kirkegårder 
onsdag 25 april  kl. 11.00. Dersom det er for 
mye snø den dagen, eller for dårlig vær, blir 
det nytt forsøk 2.mai, kl. 11.00.  Balke sanitets- 
forening kommer som vanlig med kaffe-
servering til de som er med på dugnaden.

Ved spørsmål ring kirketjener på Balke, 
Hans Sønsterud, på tlf 928 64 527 eller kirke- 
tjener på Totenviken, Svenn Erik Brodalen, 
på tlf  911 59 578.
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Roar er fra Romedal i Hedmark, og begynte å spille 
panfløyte allerede i 12 års alderen. Han utviklet seg 
snart til å bli landets ledende panfløytist. Som den 
første profesjonelle utøver i Skandinavia har han 
utviklet panfløyten til å bli et fullverdig soloinstru-
ment. Han har opptrådt i  en mengde musikalske 
sammenhenger og holdt konserter med populær- 
og kammermusikk, tradisjonell panfløytemusikk 
fra Romania og Sør-Afrika, samt vært solist i en rek-
ke symfoniorkestre. 
Harry Andersen er en av pionerene i trekkspill- Norge 
og var med på å bane vei for trekkspillet som instru-
mentet da han begynte sitt studium på Universitet 
i Oslo 1970. Han har en bred musikalsk bakgrunn 
og har vært storbandleder og dirigent i tillegg 
til trekkspillsolist. Han trakterer den spesielle 

trekkspilltypen Bajanmed utvidet toneomfang og 
melodibass. Det åpner for et utvidet riktig reportoar 
også innen klassisk musikk.
LHL Østre Toten står som arrangør for denne kon-
serten i Totenviken Kirke.

PÅSKE

Ordet påske kommer fra det hebraiske ordet pesach som betyr å gå forbi. 
Jødene feirer påske til minne om da de ble befridd fra slaveriet i Egypt, 
slik vi kan lese om det i 2. Mosebok kap. 12. Jesus feiret også den jødiske påske- 
høytiden, og den siste påsken la han et nytt innhold i påskemåltidet da han 
innstiftet nattverden. Den kristne kirke feirer påske til minne om Jesus død og 
oppstandelse. 

HARRY ANDERSEN OG
ROAR ENGELBERG

Søndag 8. april  kl. 18.00-19.30
konsert i Totenviken Kirke

Pris pr pers: 150 kr (kun kontant betaling).

Gartner Nyhus ble etablert i 2017, hovedfokus på 
gravstell og vedlikehold av grønne anlegg.
Gartner Nyhus har avtale med fellesrådet i Østre 
Toten og private kunde om stell av graver. Dette 
gjelder alle kirkegårdene i Østre Toten og det tilbys 
to valg:
•	 Standard hvor gartner gjør alt fra jordforbed- 

ring, tre plantinger i sesongen, gjødsling, vanning 
klipp rundt graver. 

•	 Enkelt stell hvor kundene planter selv, og  gartner 
vanner og klipper rundt.

Det er også mulighet for å bestille bukett til  17.mai
og krans til jul, samt tenning av lykter.

Gartner setter også ned plantekasser. Rundt alle 
kirkene står det store tre som stjeler både næring 
og vann. Så å investere i en plantekasse for å for- 
bedre forholdene til plantene, vil gi et enda bedre  
utseende på plantene ved graven.

Vi har nettopp feiret påske og er nå inne
i det som i kirkeåret kalles påsketiden.
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I år markeres det at det er 100 år siden Hans 
Børli ble født. Dikteren og skogsarbeideren ble født 
i 1918 og vokste opp på Oppistun Børli i Eidskog 
kommune sør i Hedmark fylke. Dette var en veiløs, 
liten plass med fattigdom og slit, men også nærhet 
til naturen og mange positive erfaringer. Plassen lig-
ger idyllisk til ved sjøen Store Børen. Hans Børli var 
skogsarbeider hele sitt voksne liv, men han begynte 
tidlig å skrive ned sine tanker og har utgitt mange 
diktsamlinger og noen prosabøker.

Det var aldri aktuelt for Børli å skrive mens 
han jobbet i tømmerskogen sammen med de andre 
karene. Dikt og tanker som kom til han mens han 
arbeidet i skogen, måtte han bare memorere, og det 
kunne gå flere dager før han fikk skrevet det ned.

Hans Børli jobbet mye med tanker rundt 
ensomhet, krig, angst, tro og tvil. Han sa selv at 
“å skrive er et spørsmål om å finne små nok ord til 
store nok følelser”. Og mange vil vel si at det var 
nettopp det han mestret så godt, slik at det går an 
å kjenne seg igjen i det han skriver.

Under himmelen
Tro ikke at
jeg kommer fra små forhold!
Himmelen sto alltid
åpen over meg.

Jeg levde mine år
med Syvstjernen som nabo
og vinden som omgangsvenn. Jeg kjenner
de lave maurstiene
mellom brukne strå på jorda,
men også lengselens kongevei av lys
der Guds fotspor står tegnet
i stjernestøvet.

Jeg er et menneske. Jeg har
erkjent storheten i det
å være så uendelig liten.

HANS BØRLI - JUBILEUM
Noe
Vi byttet bort Gud mot et gudløst savn,
men noe er helg for oss alle.
Noe. – Vi veit ikke navn.

Noe er hellig hevet
over et lavland av tvil.
Vend deg mot vest når sola
synker bak trøtte mil.

Da skal du ordløst ane
vingeslag gjennom ditt bryst.
Bak blåfjella hvisker noe
bortenfor sorg og lyst.

Den første søndagen i juni arrangerer Hans 
Børli-selskapet Junikveld på Oppistun Børli.  
Junikveld har fått navnet sitt etter et av Børlis mest 
populære dikt som slutter slik: 

Å, flytt deg nærmere inn til meg
her på kjøkkentrammen!
Den er så svinnende kort den stund
vi mennesker har sammen.

Dette er et utendørs arrangement som sam-
ler flere hundre interesserte hvert år og som opp 
gjennom årene har hatt mange forskjellige gjester. 
I år, i selve jubileumsåret medvirker blant annet  
Karin Krogh, Åse Kleveland og Erik Lukashaugen 
m/band. Ved å søke på nettet på Hans Børli-  
selskapet eller Børli-jubileum, kan du lese mer om 
Hans Børli eller om Junikveld og andre arrange-
menter i jubileumsåret. Kanskje du får lyst til å få 
med deg noe av dette i år!		     

Tone Brox

Diktene er hentet fra “Hans Børli: Samlede dikt”, Aschehoug 1995.
Noe - Ser jeg en blomme i skogen. 1954.

Under himmelen – Isfuglen 1970.

 FOTO: TONE SMEDSRUD
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VI STØTTER
Balke Menighets arbeid
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GUDSTJENESTER
FRA KIRKEBOKEN

Vakttelefon
Prestens vakttelefon: 95 46 59 99. Brukes ved akutt 
behov for hjelp. Telefonen er betjent alle hverdager 
kl. 17.00-08.00 og hele døgnet lørdag og søndag 
t.o.m. mandag kl. 08.00.

Kirkeskyssordning
Ring før lørdag kl. 15.00 til:
Cato Fjeld - 900 98 280
Mari Ellingsen - 986 37 380
Disse har kontakt med flere sjåfører som kan være
behjelpelige, og de vil kontakte deg tilbake for nær-
mere avtale. Vi håper å kunne hjelpe de som ønsker 
og oppfordrer til å benytte ordningen.

Menighetsrådet i Balke

Dato for ombringing av neste menighetsblad: Tirsdag 19. juni

SØNDAG 15.04 - 3. søndag i påsketiden
Balke kirke kl. 11.00 
Lars Harald Tjøstheim
Viken Mannskor deltar

SØNDAG 22.04 - 4. søndag i påsketiden
Totenviken kirke kl. 11.00 
Lars Harald Tjøstheim

SØNDAG 29.04 - 5. søndag i påsketiden
Totenviken kirke kl. 18.00 
Konsert med Totengospel,
Balke barnegospel og Bris

SØNDAG 06.05 - 6. søndag i påsketiden
Balke kirke kl. 11.00 
Lars Harald Tjøstheim

TORSDAG 17.05 - 17. mai
Totenviken kirke kl. 10.30 
Lars Harald Tjøstheim
Marie Svellet og Viken Musikkforening deltar

SØNDAG 20.05 - Pinsedag
Balke kirke kl. 11.00 
Lars Harald Tjøstheim

SØNDAG 27.05 - Treenighetssøndag
Totenviken kirke kl. 11.00 
Samtalegudstjeneste
Lars Harald Tjøstheim

LØRDAG 09.06 
Balke kirke kl. 10.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Lars Harald Tjøstheim
Totengospel deltar
Totenviken kirke kl. 12.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Lars Harald Tjøstheim
Totengospel deltar

SØNDAG 10.06 - 3. søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl. 10.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Lars Harald Tjøstheim
Totengospel deltar
Totenviken kirke kl. 12.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Lars Harald Tjøstheim
Totengospel deltar

SØNDAG 17.06 - 4. søndag i treenighetstiden
Hersjøen kl. 11.00 
Åsmesse
Lars Harald Tjøstheim
Viken Musikkforening deltar

DØPTE

•	 04.03 Linus Wangen Pettersbakken 
•	 18.03 Kasper Eklund 

•	 08.02 Paul Gunnar Bern - f. 1944
•	 09.02 Ruth Jacobsen - f. 1933 
•	 12.02 Hjørdis Hanestad - f. 1921 
•	 14.02 Tordis Hermansen - f. 1924 
•	 15.02 Eva Lunden - f. 1944 
•	 17.02 Klara Wangen - f. 1920 
•	 03.03 Arne Lundhagebakken - f .1931 
•	 07.03 Nora Julie Stranden - f. 1933

DØDE

Endringer kan forekomme. Gudstjenestelista finner du i Oppland
Arbeiderblad og på våre hjemmeside:  http://www.kirkeniøstretoten.no

UTLEIE MENIGHETSHUS:

Balke menighetshus leies ut 
for en rimelig penge til ulike 
tilstelninger som jubiléer og 
minnesamvær.
Ved spørsmål om utleie av 
Balke menighetshus kontakt 
TOVE RØDNINGSBY på 
tlf. 906 37 339


